SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 084/2023.

Na Modalidade de Pregão Presencial nº 027/2023
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
CONTRATO 139/2023 – DATA 22/05/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇAO FUTURA E PARCELADA DE BRITA E AREIA PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
NOME DO CREDOR: PEDRAS JACUÍ - ME
CNPJ: 09.345.525/0001-33
ENDEREÇO: Rua Santos Alves Maciel, nº14
CIDADE: Salto do Jacuí/RS
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais)
CONTRATO 140/2023 – DATA 22/05/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇAO FUTURA E PARCELADA DE BRITA E AREIA PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

NOME DO CREDOR:  FABIO LUIZ MORGAN
CNPJ: 29.726.663/0001-70
ENDEREÇO: Rua Leonardo Sefrin, nº220

CIDADE: Alto Alegre/RS

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$46.497,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos e noventa e sete reais)
CONTRATO 141/2023 – DATA 22/05/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇAO FUTURA E PARCELADA DE BRITA E AREIA PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

NOME DO CREDOR: GUILHERME MARION
CNPJ: 12.398.167/0001-31
ENDEREÇO: Rua Avenida João Fernandes, s/nº

CIDADE: Jacuizinho/RS

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$21.400,00 (vinte e um mil e quatrocentos reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993.
Jacuizinho/RS, 23 de maio de 2023.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal